
Veranstalter: ARBÖ Radsport Weichberger Raiffeisenbank Eisenwurzen NÖ

Internaltionale ARBÖ Raiba ÖBV Radsporttage Purgstall

Freitag, 29. Juli 2011

Distanz 60,0 km (50 Runden)  Ergebnisliste: Elite
Schnitt  39,8 km/h 

Nr. Name MannschaftUCI-Code Pkt PlPl.

HALLER Marco681. 27 16Adria Mobil - SlowenienAUT19910401*

SOKOL Jan132. 18 12RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19900926*

KRATOCHVILA Jakub23. 11 14ARBÖ Gebrüder Weiss - OberndorferCZE19880826

LECHNER Petr34. 10 1ARBÖ Gebrüder Weiss - OberndorferCZE19840314

AUER Gernot165. 10 5RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19891121*

HEBIK Martin716. 8 17Rottaler RSVCZE19821111

PICHLER Peter657. 6 2UNION Raiffeisen Radteam TirolAUT19690112

LOCKE Deon438. 6 3Champion SystemAUS19870525

VRAZEL Viktor569. 6 4Experiment 23CZE19920713*

STOIBER Lukas4810. 5 7Die NÖ Rad UnionAUT19891117*

RABITSCH Stephan1711. 2 15RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19910628*

TAZREITER Georg4112. 1 20Champion SystemAUT19860304

HASIBEDER Thomas613. 0 6ARBÖ Gebrüder Weiss - OberndorferAUT19900825*

SCHULZ Gregor3014. 0 9SC DHfK LeipzigGER19920226*

PÖSTLBERGER Lukas2015. 0 10RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19920110*

TÄUBEL Thomas6116. 0 11RSC AmplatzAUT19741229

WILLIAMS Christopher4217. 0 13Champion SystemAUS19811110

MIKA Oldrich7018. 0 18Rottaler RSVCZE19680428

SOKOLL Christoph2319. 0 19RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19860509

GRAF Andreas1220. 0 21RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19850807

BOTHE Erik2521. 0 22SC DHfK LeipzigGER19921105*

RIEBENBAUER Werner1822. 0 24RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19740707

JENNEWEIN Sandro7323. -20 8ARBÖ Denzel Cliff WildingAUT19910818*

ILLENBERGER Paul2224. -20 23RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19911228*

Nicht in der Wertung:

MÜLLER Tony26 DNFSC DHfK LeipzigGER19900129*

BRÜCKNER Matti29 DNFSC DHfK LeipzigGER19920422*

KALS Thomas46 DNFDie NÖ Rad UnionAUT19860822

DRBOHLAV Jan52 DNFExperiment 23CZE19910206*

DLASK Jindrich53 DNFExperiment 23CZE19910526*

HRACHOVEC Radek55 DNFExperiment 23CZE19891003*

WÄLZLEIN Gerhard66 DNFVFR HerpersdorfGER19600421

TALHAMMER Hans-Jörg15 DNFRC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19890716*

LINDLBAUER Christoph24 DNFRC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19920129*

HARNISCH Daniel27 DNFSC DHfK LeipzigGER19920922*

NAGLER Patrick28 DNFSC DHfK LeipzigGER19910930*

WONG Steven44 DNFChampion SystemHKG19880428

GOLLMANN Daniel45 DNFChampion SystemAUT19911023*

DVORAK Tomas51 DNFExperiment 23CZE19921014*

ZAORAL Filip57 DNFExperiment 23CZE19880517

Das Kommisarskollegium

Anzahl der Starter: 39
Ausgeschiedene Fahrer: 15
Nicht am Start: 33
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Veranstalter: ARBÖ Radsport Weichberger Raiffeisenbank Eisenwurzen NÖ

Internaltionale ARBÖ Raiba ÖBV Radsporttage Purgstall

Freitag, 29. Juli 2011

Distanz 36,0 km (30 Runden)  Ergebnisliste: Amateure, Junioren
Schnitt  18,0 km/h 

Nr. Name MannschaftKat.UCI-Code Pkt PlPl.

GRÜNWALDER Lukas1571. Amateure 15 1ARBÖ at2steel Bruck/MurAUT19900802

WÄLZLEIN Jan512. Junioren 13 2Team Auto Eder BayernGER19931127

SCHÖRGHOFER Thomas1393. Amateure 11 4Team Mooserwirt Ridley Bikes Bio RacerAUT19720901

WILLINGER Markus1064. Amateure 9 3ARBÖ Sparkasse NeunkirchenAUT19730716

MEDEK Tomas505. Junioren 8 5Rottaler RSVCZE19930209

HOFER Pepi1026. Amateure 4 8Union Bad LeonfeldenAUT19850203

JÄGER Patrick1567. Junioren 3 7Volksbank ÖAMTC Schwalbe RankweilAUT19940203

KRONISTER Alexander1108. Amateure 2 6Sportunion PrinzersdorfAUT19750317

WACHTER Patrick569. Junioren 1 13Team Auto Eder BayernGER19930525

VORHOLZER Christoph11210. Amateure 0 9SU Bad LeonfeldenAUT19890000

UMHALLER Andreas10911. Amateure 0 10RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19920220

MEIERHOFER Dominik5312. Junioren 0 11ARBÖ HalleinAUT19940712

WÖHRER Bernhard11413. Amateure 0 12Team Radsport Fischerlehner PedalierosAUT19740604

WURZER Ronald15514. Amateure 0 14VirgosystemAUT19740907

IMREK Dominik4015. Junioren 0 15RSC ARBÖ SüdburgenlandAUT19940909

EXNER Klaus10516. Amateure 0 16ARBÖ Sparkasse NeunkirchenAUT19760116

PECHHACKER Jürgen11117. Amateure 0 17Sportunion PrinzersdorfAUT19701217

KÖNIG Florian10718. Amateure -20 18ARBÖ Sparkasse NeunkirchenAUT19851216

GRUBER Patrick119. Junioren -20 19ARBÖ Radsport Weichberger Raiffesenbank EisenwurzeAUT19931029

KOCH Manfred10120. Amateure -20 20RSC KremsAUT19701006

Das Kommisarskollegium

Anzahl der Starter: 20
Nicht am Start: 81
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Veranstalter: ARBÖ Radsport Weichberger Raiffeisenbank Eisenwurzen NÖ

Internaltionale ARBÖ Raiba ÖBV Radsporttage Purgstall

Freitag, 29. Juli 2011

Distanz 2,4 km Ergebnisliste: Unliz.
Schnitt 32,4 km/h 

Nr. Name MannschaftJg. Gruppe FahrzeitPl.

KIRCHMAYR Laurenz401. 1998 4:27TraisenUnliz

SIX Julian492. 1999 4:47Waidhofen an der YbbsUnliz [+0:20]

PÖLZGUTTER Christoph163. 2000 4:54Waidhofen an der YbbsUnliz [+0:27]

ENÖCKL Pilar504. 2000 5:00Waidhofen an der YbbsUnliz [+0:33]

TRAWETZKY Lisa515. 1999  "Waidhofen an der YbbsUnliz  "

AIGNER Anna526. 2000 5:11Waidhofen an der YbbsUnliz [+0:44]

HEIGL Svenya177. 1999 5:26ÖAMTC Hrinkow Bikes Steyr Unliz [+0:59]

DALLINGER Tobias438. 2000 6:00Purgstall an der ErlaufUnliz [+1:33]

Anzahl der Starter: 8

Distanz 1,2 km Ergebnisliste: Kids race 7-10J
Schnitt 28,8 km/h 

Nr. Name MannschaftJg. Gruppe FahrzeitPl.

FAHNBERGER Simon421. 2002 2:30Lunz am SeeKids 7-10

SCHARNER Benjamin552. 2002 2:32GrestenKids 7-10 [+0:02]

SCHARNER Michael543. 2001  "GrestenKids 7-10  "

KRATSCHMAYR Jesse-Samuel244. 2001  "Neumarkt im MühlkreisKids 7-10  "

CAGANIZ Sebastian565. 2000 2:38Purgstall an der ErlaufKids 7-10 [+0:08]

KABAS Maximilian476. 2001 2:42Purgstall an der ErlaufKids 7-10 [+0:12]

GRASL Hannah127. 2002 2:46ARBÖ Radsport Weichberger Raiffesenbank EisKids 7-10 [+0:16]

DORNINGER Michael38. 2002 2:49Purgstall an der ErlaufKids 7-10 [+0:19]

KIRCHMAYR Katharina399. 2000 2:51TraisenKids 7-10 [+0:21]

SCHARNER Constantin810. 2003 3:03Purgstall an der ErlaufKids 7-10 [+0:33]

EISENBAUER Lydia6311. 2001  "-Kids 7-10  "

FAHNGRUBER Thomas6012. 2002 3:06Purgstall an der ErlaufKids 7-10 [+0:36]

SCHARNER Elias4613. 2002  "Purgstall an der ErlaufKids 7-10  "

WILLMANN Robin3614. 2004 3:11Purgstall an der ErlaufKids 7-10 [+0:41]

SCHIEFER Benny2615. 2003  "Purgstall an der ErlaufKids 7-10  "

ROHER Michael6216. 2002  "-Kids 7-10  "

KIRCHBERGER Johanna2217. 2003 3:14Purgstall an der ErlaufKids 7-10 [+0:44]

LEB Elias3818. 2003 3:17Kirchberg an der PielachKids 7-10 [+0:47]

BIERINGER Samuel2019. 2003  "Purgstall an der ErlaufKids 7-10  "

RESSL Julian4420. 2003  "Purgstall an der ErlaufKids 7-10  "

GLÖSL David6121. 2000 3:22Purgstall an der ErlaufKids 7-10 [+0:52]

UMGEHER Marco1422. 2002 3:37Purgstall an der ErlaufKids 7-10 [+1:07]

Anzahl der Starter: 22

Distanz 0,2 km Ergebnisliste: Kids m. Stützen
Schnitt 11,6 km/h 

Nr. Name MannschaftJg. Gruppe FahrzeitPl.

RIEGLER Niklas231. 2006 1:02Purgstall an der ErlaufKids m. Stütz

SANDHOFER Emilia72. 2006 1:07Waidhofen an der YbbsKids m. Stütz [+0:05]

VORLAUFER Florian303. 2008 1:18Wieselburg an der ErlaufKids m. Stütz [+0:16]

TEUFEL Michael104. 2008 1:35OberndorfKids m. Stütz [+0:33]

SCHEBACH Jacob485. 2008 1:55LanzenkirchenKids m. Stütz [+0:53]

Anzahl der Starter: 5
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Distanz 0,2 km Ergebnisliste: Kids o. Stützen
Schnitt 21,8 km/h 

Nr. Name MannschaftJg. Gruppe FahrzeitPl.

SCHARNER Maximilian251. 2005 0:33Purgstall an der ErlaufKids o. Stütze

STURMLECHNER Clarissa272. 2005 0:35St. Anton an der JeßnitzKids o. Stütze [+0:02]

KIRCHBERGER Jonas213. 2005  "Purgstall an der ErlaufKids o. Stütze  "

HUBER Jakob584. 2006  "ARBÖ Radsport Weichberger Raiffesenbank EisKids o. Stütze  "

HOFREITER Marco415. 2005  "Purgstall an der ErlaufKids o. Stütze  "

HALLWIRTH Julia186. 2005  "PerchtoldsdorfKids o. Stütze  "

TEUFEL Celina117. 2006  "OberndorfKids o. Stütze  "

PREYLER Gabriel158. 2006  "Purgstall an der ErlaufKids o. Stütze  "

WILLMANN Emily359. 2006 0:40Purgstall an der ErlaufKids o. Stütze [+0:07]

HUBER Jasmin5710. 2006  "ARBÖ Radsport Weichberger Raiffesenbank EisKids o. Stütze  "

RESSL Marcel111. 2005  "Purgstall an der ErlaufKids o. Stütze  "

HÖLLER Theresa212. 2005  "Purgstall an der ErlaufKids o. Stütze  "

TIEFENBACHER Anika1313. 2005  "Purgstall an der ErlaufKids o. Stütze  "

LEB Lena3714. 2007 0:49Kirchberg/PielachKids o. Stütze [+0:16]

JAGERSBERGER Sarah515. 2006  "Purgstall an der ErlaufKids o. Stütze  "

TIEFENBACHER Simon916. 2007 0:51Purgstall an der ErlaufKids o. Stütze [+0:18]

DENK Rosalie2817. 2007  "St. PöltenKids o. Stütze  "

JAGERSBERGER Julia418. 2005  "Purgstall an der ErlaufKids o. Stütze  "

STEINWANDER Philipp3419. 2008 0:55Purgstall an der ErlaufKids o. Stütze [+0:22]

CRATZA Lorenz5920. 2007 0:59Purgstall an der ErlaufKids o. Stütze [+0:26]

DENK Leonhard2921. 2007 1:02St. PöltenKids o. Stütze [+0:29]

JAGERSBERGER Markus622. 2008 1:07Purgstall an der ErlaufKids o. Stütze [+0:34]

FREUNBERGER Valentine3223. 2008 1:13Purgstall an der ErlaufKids o. Stütze [+0:40]

STEINWANDER Manuel4524. 2006 1:21Purgstall an der ErlaufKids o. Stütze [+0:48]

HALLWIRTH Tamara1925. 2006 1:47PerchtoldsdorfKids o. Stütze [+1:14]

Anzahl der Starter: 25
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Communiqué: 

 

Rennabbruch des Elite- und Juniorenrennens bei Renn-km 68,6(Elite) bzw. 60(Junioren). 

 

Durch den Massensturz beim Juniorenrennen und den dadurch verbundenen Großeinsatz der 

Rettungskräfte(4 Rettungsfahrzeuge, 2 Notärzte und 1 Notarzthubschrauber) konnte die 

Sicherheit nicht mehr gewährleistet werden. 

 

Die Rennleiter: 

Franz Hopfgartner 

Michael Tazreiter 

Ernst tazreiter 



Veranstalter: ARBÖ Radsport Weichberger Raiffeisenbank Eisenwurzen NÖ

Internaltionale ARBÖ Raiba ÖBV Radsporttage Purgstall
Straße Samstag

Samstag, 30. Juli 2011

Distanz 60,0 km Ergebnisliste: U17
Schnitt 35,5 km/h 

Nr. Name MannschaftKat.UCI-Code FahrzeitPl.

HIER Alexander321. U-17 1:41:31RC steiner-tv ARBÖ RaabaAUT19951014
CAMRDA Pavel492. U-17  "Giessegi TeamCZE19960924 [+0:00]
TSCHANY Daniel353. U-17 1:41:54RC www.atterbiker.atAUT19960228 [+0:23]
TAFERNER Stefan74. U-17  "ASVÖ Volksbank BirkfeldAUT19960302  "
MOST Konrad415. U-17  "SC DHfK LeipzigGER19950318  "
BRKIC Benjamin186. U-17  "ÖAMTC Recheis Scott LattellaAUT19961002  "
UMHALLER Thomas237. U-17  "RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19950706  "
RÓZSA Balázs148. U-17  "KSI Schwinn-Csepel SEHUN19951126  "
WALZEL Andreas249. U-17  "RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19950303  "
MÓRITZ Dániel1510. U-17  "KSI Schwinn-Csepel SEHUN19960326  "
MASTALLER Stefan3711. U-17  "RLM WienAUT19950407  "
SPRENGER Michael4812. U-17  "UNION Raiffeisen Radteam TirolAUT19950517  "
KRALL Sebastian2013. U-17  "RC ARBÖ Devine Tom Tailor WörglAUT19950213  "
RATKIC Robin3814. U-17  "RSC Mc Donald's Klopeiner SeeAUT19950905  "
VARRÓ Gergely1315. U-17  "KSI Schwinn-Csepel SEHUN19950807  "
WAUCH Tobias1716. U-17  "ÖAMTC Recheis Scott LattellaAUT19950401  "
BIRKMANN Marcel3917. U-17  "SC DHfK LeipzigGER19960428  "
PINTER Oliver2118. U-17  "RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19961001  "
KOPFAUF Markus5819. U-17 1:42:08JUFA Junior Cycling Team GrazAUT19960709 [+0:37]
HUBER Marcel2720. U-17 1:44:03RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19960910 [+2:32]
MORIANZ Fabian1621. U-17  "ÖAMTC Raika Kleider Mair ASV InzingAUT19951103  "
HOLZINGER Alexander322. U-17 1:44:07ARBÖ Radsportteam Ried Eurol-Löffler RAUT19951001 [+2:36]
STOCK Mario4523. U-17 1:44:14UNION Raiffeisen Radteam TirolAUT19950917 [+2:43]
KLAFFENBÖCK Florian2624. U-17 1:44:30RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19961215 [+2:59]
FIEDLER Gerd3325. U-17 1:46:14RC UNION einDRUCK SarleinsbachAUT19960913 [+4:43]

Nicht in der Wertung:

MUCKENHUBER Markus1 U-17 DNFARBÖ Radsport Weichberger RaiffesenbAUT19960830
FRÜHAUF Lukas2 U-17 DNFARBÖ Radsport Weichberger RaiffesenbAUT19950908
BRANDSTÄTTER Martin4 U-17 DNFARBÖ Radsportteam Ried Eurol-Löffler RAUT19960611
HOCHFELNER Christoph5 U-17 DNFARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19960316
GRATZER Thorsten6 U-17 DNFARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19961109
KROGER Klemens9 U-17 DNFJUFA Junior Cycling Team GrazAUT19961121
MIHÁLY Dénes12 U-17 DNFKSI Schwinn-Csepel SEHUN19950921
WOLFSJÄGER Patrick22 U-17 DNFRC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19950212
EICHINGER Daniel25 U-17 DNFRC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19951023
MITTERHUMER Stefan28 U-17 DNFRC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19950225
GRUBER Thomas30 U-17 DNFRC ASKÖ sunpor  St. PöltenAUT19960323
HOFFMANN Patrick34 U-17 DNFRC UNION einDRUCK SarleinsbachAUT19960823
MAYERHOFER Simon36 U-17 DNFRLM WienAUT19960622
HOFFMANN Paul Felix42 U-17 DNFSC DHfK LeipzigGER19950428
FRIEDRICH Fabio43 U-17 DNFTeam Epoint ARBÖ VolksbankAUT19961001
STOCK Johannes44 U-17 DNFUNION Raiffeisen Radteam TirolAUT19950801
BAUMANN Lukas46 U-17 DNFUNION Raiffeisen Radteam TirolAUT19950929
STIPER Lukas50 U-17 DNFARBÖ at2steel Bruck/MurAUT19950325
FISCHWENGER Markus51 U-17 DNFARBÖ HalleinAUT19950127
RIJKES Sarah52 Elite Fraue DNFARBÖ Ricoh Ladies TeamAUT19910402
VAN OIJEN Alisa53 Elite Fraue DNFARBÖ Ricoh Ladies TeamAUT19921001
STEGER Carmen54 Elite Fraue DNFARBÖ Ricoh Ladies TeamAUT19910913
ZELLER Viktoria55 Juniorinne DNFRC ASKÖ NF Mazda Eder WaldingAUT19931218
KNAPP Daniel56 U-17 DNFUNION Raiffeisen Radteam TirolAUT19961021
RATKIC Larissa57 Juniorinne DNFARBÖ Kuota Speed Kueens GrazAUT19940130
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SKERGET Tomas59 U-17 DNFKolesarski klub TBP LenartSLO19961023
KMETIC Primoz60 U-17 DNFKolesarski klub TBP LenartSLO19961223

Communiqué:

Der Großteil der als DNF markierten Fahrer wurde aufgrund eines Unfalles gestoppt.

Das Kommisarskollegium

Anzahl der Starter: 52
Ausgeschiedene Fahrer: 27
Nicht am Start: 6
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Veranstalter: ARBÖ Radsport Weichberger Raiffeisenbank Eisenwurzen NÖ

Internaltionale ARBÖ Raiba ÖBV Radsporttage Purgstall
Straße Samstag

Samstag, 30. Juli 2011

Distanz 20,0 km Ergebnisliste: U15
Schnitt 32,9 km/h 

Nr. Name MannschaftKat.UCI-Code FahrzeitPl.

MOSER Benjamin121. U-15 36:27RC ARBÖ Devine Tom Tailor WörglAUT19970323
BELULI Dominik52. U-15  "Volksbank ÖAMTC Schwalbe RankweilAUT19970514 [+0:00]
GAMPER Patrick83. U-15  "UNION Raiffeisen Radteam TirolAUT19970218  "
FRANZ Toni114. U-15 37:17SC DHfK LeipzigGER19970105 [+0:50]
GRUBER Julian25. U-15  "ARBÖ Radsport Weichberger RaiffesenbAUT19971004  "
FRIEDL Nils46. U-15  "RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19970322  "
HOFFMANN Tristan97. U-15 37:27Union Cycling Team NÖAUT19980208 [+1:00]
FRIEDRICH Marco108. U-15  "Team Epoint ARBÖ VolksbankAUT19980216  "
GRUBER Fabian139. U-15 37:38ÖAMTC Bikepalast RC TirolAUT19970701 [+1:11]
LEBIC Anadej3810. U-15 37:43Kolesarski klub TBP LenartSLO19980721 [+1:16]
WINTER Stefan1511. U-15 38:00ASVÖ Volksbank BirkfeldAUT19970406 [+1:33]
KÖNIG Christian3612. U-15 38:02UNION Rund um Wien AUT19989522 [+1:35]
DALLINGER Christian1713. U-15 39:53ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19970913 [+3:26]
SCHWARZENECKER Ramin3714. U-15 39:55RC Burkert-Druck PottendorfAUT19970126 [+3:28]
GRASL Patrick115. U-15 42:09ARBÖ Radsport Weichberger RaiffesenbAUT19971224 [+5:42]
HEITZINGER Matthias316. U-15 42:11RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19970204 [+5:44]

Das Kommisarskollegium

Anzahl der Starter: 16
Nicht am Start: 5

Distanz 20,0 km Ergebnisliste: Mädchen
Schnitt 32,0 km/h 

Nr. Name MannschaftKat.UCI-Code FahrzeitPl.

RIEGLER Elisabeth231. Mädchen 37:27ASKÖ ARBÖ Waidhofen/YbbsAUT19950219
SCHWEINBERGER Kathrin322. Mädchen  "ÖAMTC Bikepalast RC TirolAUT19961029 [+0:00]
GASSNER Astrid213. Mädchen  "ASKÖ ARBÖ Waidhofen/YbbsAUT19951030  "
ADELSBERGER Angela204. Mädchen 37:30ASKÖ ARBÖ Waidhofen/YbbsAUT19960107 [+0:03]
EBNER Susanne345. Mädchen 38:54UNION Raiffeisen Radteam TirolAUT19950513 [+1:27]
SCHAUPPENLEHNER Evelyn196. Mädchen 39:48ASKÖ ARBÖ Waidhofen/YbbsAUT19960610 [+2:21]
SANDHOFER Carolina247. Mädchen 39:50ASKÖ ARBÖ Waidhofen/YbbsAUT19960903 [+2:23]
SCHWEINBERGER Christina308. Mädchen 39:53ÖAMTC Bikepalast RC TirolAUT19961029 [+2:26]
SCHILLING Marlene289. Mädchen 40:48Die NÖ Rad UnionAUT19961217 [+3:21]
GÜRTLER Lisa3110. Mädchen  "ÖAMTC Bikepalast RC TirolAUT19950114  "
RIEGLER Anna2511. Mädchen 40:50ASKÖ ARBÖ Waidhofen/YbbsAUT19960829 [+3:23]
WILLINGER Nadine2612. Mädchen 42:07Die NÖ Rad UnionAUT19960219 [+4:40]
RIEBENBAUER Carola3313. Mädchen 42:14RLM WienAUT19960303 [+4:47]
TAXER Verena2914. Mädchen 42:22ÖAMTC Bikepalast RC TirolAUT19971212 [+4:55]
STROBL Stefanie2715. Mädchen 43:35Die NÖ Rad UnionAUT19950219 [+6:08]

Das Kommisarskollegium

Anzahl der Starter: 15
Nicht am Start: 1
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Veranstalter: ARBÖ Radsport Weichberger Raiffeisenbank Eisenwurzen NÖ

Internaltionale ARBÖ Raiba ÖBV Radsporttage Purgstall
Straße Samstag

Samstag, 30. Juli 2011

Distanz 10,3 km Ergebnisliste: Mädchen U14
Schnitt 31,7 km/h 

Nr. Name MannschaftUCI-Code FahrzeitPl.

IMREK Tatjana111. 19:29RSC ARBÖ SüdburgenlandAUT19981121
DANIEL Jennifer132. 20:05ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19980304 [+0:36]
RECINSKY Jana143. 20:51ASKÖ ARBÖ Waidhofen/YbbsAUT19981022 [+1:22]
BENESCH Nicole154. 22:19ASKÖ ARBÖ Waidhofen/YbbsAUT19980128 [+2:50]

Das Kommisarskollegium

Anzahl der Starter: 4
Nicht am Start: 1

Distanz 10,3 km Ergebnisliste: U13
Schnitt 31,7 km/h 

Nr. Name MannschaftUCI-Code FahrzeitPl.

GAMPER Mario91. 19:29UNION Raiffeisen Radteam TirolAUT19990803
GAMPER Florian102.  "UNION Raiffeisen Radteam TirolAUT19990803 [+0:00]
HASLINGER Tobias23.  "ASKÖ ARBÖ Waidhofen/YbbsAUT19990726  "
KIERNER Florian74. 19:33RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19990517 [+0:04]
VACEK Karel165.  "Die NÖ Rad UnionAUT20000909  "
NEUNTEUFEL Florian176. 20:51RLM WienAUT19990518 [+1:22]
STEININGER Fabian67. 21:56RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT20000912 [+2:27]
HÖLLER Philipp18. 22:02ARBÖ Radsport Weichberger Raiffesenbank EisenwuAUT20000803 [+2:33]
MAYERHOFER Jakob39. 25:49RLM WienAUT20000912 [+6:20]

Das Kommisarskollegium

Anzahl der Starter: 9
Nicht am Start: 3
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Veranstalter: ARBÖ Radsport Weichberger Raiffeisenbank Eisenwurzen NÖ

Internaltionale ARBÖ Raiba ÖBV Radsporttage Purgstall
Straße Sonntag

Sonntag, 31. Juli 2011

Distanz 147,0 km Ergebnisliste: Elite
Schnitt 38,9 km/h 

Nr. Name MannschaftUCI-Code FahrzeitPl.

BISSINGER Florian51. 3:46:49ARBÖ Gebrüder Weiss - OberndorferGER19880130
TRETTWER Helmut322. 3:47:03Team Bayern / Baier LandshutGER19830929 [+0:14]
HEBIK Martin713.  "Rottaler RSVCZE19821111  "
HALLER Marco684. 3:50:09Adria Mobil - SlowenienAUT19910401 [+3:20]*
ZOIDL Riccardo145. 3:50:34RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19880408 [+3:45]
HOFFMANN Erik316. 3:50:55Team Bayern / Baier LandshutNAM19810822 [+4:06]
BICHLMANN Daniel797.  "RSV Rosenheim E.V.GER19880818  "
KRATOCHVILA Jakub28.  "ARBÖ Gebrüder Weiss - OberndorferCZE19880826  "
RIEBENBAUER Werner189. 3:55:12RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19740707 [+8:23]
GAUBITZER Michael6210. 3:58:48RSC AmplatzAUT19831002 [+11:59]
LEOPOLD Hans-Jörg8111. 3:59:18ARBÖ ASKÖ T. Graf St. AndräAUT19830425 [+12:29]
LANG Paul3612.  "ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19911031  "*
REITER Daniel913. 4:00:22ARBÖ Gebrüder Weiss - OberndorferAUT19910713 [+13:33]*
FUSSSTETTER Stefan3314.  "Team Bayern / Baier LandshutGER19861023  "
DLASK Jindrich5315.  "Experiment 23CZE19910526  "*
PÖSTLBERGER Lukas2016.  "RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19920110  "*
HAUK Jürgen3917. 4:00:25ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19850528 [+13:36]
PAVITSCHITZ Christian718.  "ARBÖ Gebrüder Weiss - OberndorferAUT19850624  "
BRÜCKNER Matti2919. 4:02:07SC DHfK LeipzigGER19920422 [+15:18]*

Nicht in der Wertung:

SCHINAGL Philip1 DNFARBÖ Gebrüder Weiss - OberndorferAUT19910809*
LECHNER Petr3 DNFARBÖ Gebrüder Weiss - OberndorferCZE19840314
TÄUBEL Christoph4 DNFARBÖ Gebrüder Weiss - OberndorferAUT19911211*
HASIBEDER Thomas6 DNFARBÖ Gebrüder Weiss - OberndorferAUT19900825*
RANACHER Lukas8 DNFARBÖ Gebrüder Weiss - OberndorferAUT19920825*
GRÖMER Phillip10 DNFARBÖ Gebrüder Weiss - OberndorferAUT19910129*
GERSTLOHNER Christoph11 DNFARBÖ Gebrüder Weiss - OberndorferAUT19841224
GRAF Andreas12 DNFRC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19850807
SOKOL Jan13 DNFRC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19900926*
TALHAMMER Hans-Jörg15 DNFRC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19890716*
AUER Gernot16 DNFRC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19891121*
RABITSCH Stephan17 DNFRC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19910628*
WIENEROITHER Matthias21 DNFRC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19910507*
ILLENBERGER Paul22 DNFRC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19911228*
SOKOLL Christoph23 DNFRC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19860509
LINDLBAUER Christoph24 DNFRC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19920129*
BOTHE Erik25 DNFSC DHfK LeipzigGER19921105*
MÜLLER Tony26 DNFSC DHfK LeipzigGER19900129*
HARNISCH Daniel27 DNFSC DHfK LeipzigGER19920922*
NAGLER Patrick28 DNFSC DHfK LeipzigGER19910930*
SCHULZ Gregor30 DNFSC DHfK LeipzigGER19920226*
KLANER Christoph34 DNFARBÖ HalleinAUT19890515*
GUTMANN Thomas35 DNFARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19890621*
PEINHAUPT Marco38 DNFARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19920914*
FANKHAUSER Clemens40 DNFChampion SystemAUT19850902
TAZREITER Georg41 DNFChampion SystemAUT19860304
GOLLMANN Daniel45 DNFChampion SystemAUT19911023*
KALS Thomas46 DNFDie NÖ Rad UnionAUT19860822
STOIBER Lukas48 DNFDie NÖ Rad UnionAUT19891117*
GRÖFLER Philipp49 DNFDie NÖ Rad UnionAUT19890613*
DVORAK Tomas51 DNFExperiment 23CZE19921014*
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DRBOHLAV Jan52 DNFExperiment 23CZE19910206*
HRACHOVEC Radek55 DNFExperiment 23CZE19891003*
VRAZEL Viktor56 DNFExperiment 23CZE19920713*
ZAORAL Filip57 DNFExperiment 23CZE19880517
BROSCHEK Stefan58 DNFRSC AmplatzAUT19850131
WINTER Lukas59 DNFRSC AmplatzAUT19861102
TÄUBEL Thomas61 DNFRSC AmplatzAUT19741229
NICKLBAUER Josef67 DNFVFL WaldkrainburgGER19890411*
MIKA Oldrich70 DNFRottaler RSVCZE19680428
GAUGL Florian72 DNFTyrol - Team Radland TirolAUT19910108*
JENNEWEIN Sandro73 DNFARBÖ Denzel Cliff WildingAUT19910818*
TENOR Wolfgang74 DNFARBÖ Denzel Cliff WildingAUT19700601
LEDERER Hannes75 DNFARBÖ Denzel Cliff WildingAUT19820306
HUBMANN Andreas76 DNFARBÖ Denzel Cliff WildingAUT19880103
POSCH Florian77 DNFARBÖ Denzel Cliff WildingAUT19830831
SLOVAK Michael78 DNFARBÖ Denzel Cliff WildingSVK19841216
PÖLL Stefan80 DNFTeam VorarlbergAUT19860728
KISLINGER Simon82 DNFTeam Kronawitter Run+Race PassauAUT19900712*
LIPTAK Matej83 DNFARBÖ Denzel Cliff WildingSVK19881129
MÖRX Roland84 DNFARBÖ Radsport KieslAUT19720608

Das Kommisarskollegium

Anzahl der Starter: 70
Ausgeschiedene Fahrer: 51
Nicht am Start: 13
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Veranstalter: ARBÖ Radsport Weichberger Raiffeisenbank Eisenwurzen NÖ

Internaltionale ARBÖ Raiba ÖBV Radsporttage Purgstall
Straße Sonntag

Sonntag, 31. Juli 2011

Distanz 105,0 km Ergebnisliste: Junioren/Amateure
Schnitt 37,9 km/h 

Nr. Name MannschaftUCI-Code FahrzeitPl.

DERLER Tobias171. 2:46:18ASVÖ Volksbank BirkfeldAUT19940121
FUCHS Johann1202. 2:46:22ASVÖ Radl-Eck CyclingAUT19680515 [+0:04]
PAULUS Daniel53. 2:46:26Die NÖ Rad UnionAUT19930310 [+0:08]
WÄLZLEIN Jan514. 2:47:23Team Auto Eder BayernGER19931127 [+1:05]
BOSMANN Patrick345.  "RC ARBÖ Devine Tom Tailor WörglAUT19940116  "
MEDEK Tomas506.  "Rottaler RSVCZE19930209  "
PAULUS Dennis37.  "Die NÖ Rad UnionAUT19940922  "
SCHULTUS Patric328.  "ÖAMTC Recheis Scott LattellaAUT19940127  "
VOLLMANN Joachim1319.  "RSC ARBÖ SüdburgenlandAUT19760118  "
ZELLER Lukas5410. 2:47:27RC ANF Mazda Eder WaldingAUT19940920 [+1:09]
VARRO Balint3311. 2:50:25RC ARBÖ Devine Tom Tailor WörglHUN19940214 [+4:07]
CSENAR Christian16012.  "Union Cycling Team NiederösterreichAUT19800312  "
OCHSENHOFER Peter11513.  "Union Cycling Team NiederösterreichAUT19871222  "
KRONISTER Alexander11014.  "Sportunion PrinzersdorfAUT19750317  "
JUNG Manuel13515.  "Team Radsport Fischerlehner PedalierosAUT19800924  "
UMHALLER Andreas10916.  "RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19920220  "
GRAßMAIR Andreas4417.  "UNION Raiffeisen Radteam TirolAUT19941019  "
PAVLIC Gregor418. 2:50:30Die NÖ Rad UnionAUT19930309 [+4:12]
PLANK Martin12119. 2:50:34ASVÖ Radl-Eck CyclingAUT19890325 [+4:16]
EIBECK Wolfgang12920. 2:50:40RC RIH ASVÖ Erste Bank TullnAUT19721225 [+4:22]
MEIERHOFER Dominik5321. 2:51:00ARBÖ HalleinAUT19940712 [+4:42]
LEHNER Daniel3722. 2:51:23RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19940414 [+5:05]
GROßSCHARTNER Felix3623. 2:51:45RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19931223 [+5:27]
DOLLESCHAL Patrick924. 2:52:25ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19930625 [+6:07]
PETZ Franz13725.  "ARBÖ Sparkasse NeunkirchenAUT19780425  "
ETZLSTORFER Stefan12426.  "RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19870320  "
WÖHRER Bernhard11427.  "Team Radsport Fischerlehner PedalierosAUT19740604  "
PLAVCAN Oliver11728.  "VC Sonntagsfahrer LinzGER19890815  "
ZOJER Philipp12329.  "RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19891213  "
REINPRECHT Georg12830.  "RC Burkert-Druck PottendorfAUT19691123  "
MAYR Robert12731.  "RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19830406  "
BAUMANN Markus13432.  "Team Radsport Fischerlehner PedalierosAUT19751210  "
WIEDNER Dominik13633.  "ARBÖ Sparkasse NeunkirchenAUT19901222  "
WURZER Ronald15534.  "VirgosystemAUT19740907  "
KIENZL Daniel15835.  "ARBÖ ASKÖ T. Graf St. AndräAUT19941104  "
MAYERHOFER Valentin736.  "RLM WienAUT19940422  "
KROGER Bernhard2337.  "JUFA Junior Cycling Team GrazAUT19940226  "
BRANDSTÄTTER Christoph1038.  "ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19941130  "
POSPISIL Jan10839.  "NYX 2Radchaoten.comAUT19741028  "
HINTRINGER Hans-Jürgen12540.  "RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19750419  "
MOSER Christian16241.  "ARBÖ Grassinger LambachAUT19921114  "
GRATZER Dominik1142. 2:52:33ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19941109 [+6:15]
WAIBEL Andreas1243.  "ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19941005  "
GALUN Kevin1344. 3:06:33ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19940915 [+20:15]

Nicht in der Wertung:

GRUBER Patrick1 DNFARBÖ Weichberger PurgstallAUT19931029
MATZNER Stefan6 DNFRLM WienAUT19930424
HEIGL Philipp8 DNFRLM WienAUT19930908
TAFERNER Michael20 DNFASVÖ Volksbank BirkfeldAUT19930617
ESSL Manuel21 DNFJUFA Junior Cycling Team GrazAUT19930726
PICHLER Alexander22 DNFJUFA Junior Cycling Team GrazAUT19930318
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WOLF Stefan25 DNFÖAMTC Bikepalast RC TirolAUT19930107
STEGER Lukas26 DNFÖAMTC Bikepalast RC TirolAUT19930423
ZÖLß Alexander35 DNFRC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19930620
ZMEK Dominik39 DNFRC Hochschwab AflenzAUT19941225
IMREK Dominik40 DNFRSC ARBÖ SüdburgenlandAUT19940909
BODNAR Krisztian41 DNFRSC ARBÖ SüdburgenlandHUN19931021
VARGA Peter42 DNFRSC ARBÖ SüdburgenlandHUN19930302
GOGL Michael45 DNFARBÖ Radsportteam RiedAUT19931104
HAGER Dominik48 DNFARBÖ Grassinger LambachAUT19940428
WACHTER Patrick56 DNFTeam Auto Eder BayernGER19930525
KOCH Manfred101 DNFRSC KremsAUT19701006
EXNER Klaus105 DNFARBÖ Sparkasse NeunkirchenAUT19760116
WILLINGER Markus106 DNFARBÖ Sparkasse NeunkirchenAUT19730716
KÖNIG Florian107 DNFARBÖ Sparkasse NeunkirchenAUT19851216
STANGLAUER Robert116 DNFVC Sonntagsfahrer Linz
TAUCHER Jörg119 DNFASVÖ Radl-Eck CyclingAUT19760715
JECH Wolf-Dieter122 DNFNORA Racing TeamAUT19700328
STRIGL Klaus126 DNFRC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19881016
MAIER Mario130 DNFRC www.atterbiker.atAUT19730215
RAUTNER Friedrich132 DNFRSC KremsAUT19721008
FRIEDRICH Dieter133 DNFTeam Epoint ARBÖ VolksbankAUT19700613
ÖHLBÖCK Ulrich140 DNFRC CFK OvilavaAUT19760613
GRUBER Christian141 DNFRC CFK OvilavaAUT19790419
SCHMIDSBERGER Norbert144 DNFRC CFK OvilavaAUT19630801
JÄGER Patrick156 DNFVolksbank ÖAMTC Schwalbe RankweilAUT19940203
GRÜNWALDER Lukas157 DNFARBÖ at2steel Bruck/MurAUT19900802
HOPFGARTNER Paul159 DNFÖAMTC Hrinkow Bikes Steyr AUT19900128
STRUNZ Stefan161 DNFARBÖ Rapso KnittelfeldGER19830624
ÖHLINGER Rober163 DNFARBÖ Sparkasse Pernitz
EISNER Markus19 DQASVÖ Volksbank BirkfeldAUT19930311

Communiqué:

Strafen:

StNr.: 19 EISNER Markus lt. ÖRV Strafenkatalog Pkt. 12.3.134.2(längeres Windschattenfahren hinter Fahrzeug) 
Disqualifiziert
Teammanager Team ASVÖ Volksbank Birkfeld lt. ÖRV - Strafenkatalog Pkt. 12.3.135(Fahrzeug zum 
Windschattenfahren benützen lassen)  EUR 35,--

Das Kommisarskollegium

Anzahl der Starter: 80
Ausgeschiedene Fahrer: 36
Nicht am Start: 27
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Veranstalter: ARBÖ Radsport Weichberger Raiffeisenbank Eisenwurzen NÖ

Internaltionale ARBÖ Raiba ÖBV Radsporttage Purgstall
Straße Sonntag

Sonntag, 31. Juli 2011

Distanz 63,0 km Ergebnisliste: U17
Schnitt 36,4 km/h 

Nr. Name MannschaftKat.UCI-Code FahrzeitPl.

KOPFAUF Markus581. U-17 1:43:51JUFA Junior Cycling Team GrazAUT19960709
BRKIC Benjamin182. U-17  "ÖAMTC Recheis Scott LattellaAUT19961002 [+0:00]
CAMRDA Pavel493. U-17  "Giessegi TeamCZE19960924  "
KRALL Sebastian204. U-17  "RC ARBÖ Devine Tom Tailor WörglAUT19950213  "
VARRÓ Gergely135. U-17  "KSI Schwinn-Csepel SEHUN19950807  "
PINTER Oliver216. U-17 1:43:57RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19961001 [+0:06]
MASTALLER Stefan377. U-17 1:44:17RLM WienAUT19950407 [+0:26]
MOST Konrad418. U-17  "SC DHfK LeipzigGER19950318  "
TSCHANY Daniel359. U-17  "RC www.atterbiker.atAUT19960228  "
SPRENGER Michael4810. U-17 1:45:47UNION Raiffeisen Radteam TirolAUT19950517 [+1:56]
UMHALLER Thomas2311. U-17  "RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19950706  "
RÓZSA Balázs1412. U-17  "KSI Schwinn-Csepel SEHUN19951126  "
STOCK Mario4513. U-17 1:45:53UNION Raiffeisen Radteam TirolAUT19950917 [+2:02]
WALZEL Andreas2414. U-17 1:46:44RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19950303 [+2:53]
HUBER Marcel2715. U-17  "RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19960910  "
HOFFMANN Paul Felix4216. U-17 1:48:28SC DHfK LeipzigGER19950428 [+4:37]
MORIANZ Fabian1617. U-17 1:49:37ÖAMTC Raika Kleidermair InzingAUT19951103 [+5:46]
MIHÁLY Dénes1218. U-17 1:53:35KSI Schwinn-Csepel SEHUN19950921 [+9:44]
EICHINGER Daniel2519. U-17  "RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19951023  "
STOCK Johannes4420. U-17  "UNION Raiffeisen Radteam TirolAUT19950801  "
MÓRITZ Dániel1521. U-17  "KSI Schwinn-Csepel SEHUN19960326  "
GRATZER Thorsten622. U-17  "ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19961109  "
BIRKMANN Marcel3923. U-17 1:53:39SC DHfK LeipzigGER19960428 [+9:48]
WOLFSJÄGER Patrick2224. U-17  "RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19950212  "
FISCHWENGER Markus5125. U-17 1:54:19ARBÖ HalleinAUT19950127 [+10:28]
HOCHFELNER Christoph526. U-17 1:54:40ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19960316 [+10:49]
KROGER Klemens927. U-17  "JUFA Junior Cycling Team GrazAUT19961121  "
FRIEDRICH Fabio4328. U-17 1:54:46Team Epoint ARBÖ VolksbankAUT19961001 [+10:55]
GRUBER Thomas3029. U-17 1:54:50RC ASKÖ sunpor  St. PöltenAUT19960323 [+10:59]
RIJKES Sarah5230. Elite Fraue 1:54:55ARBÖ Ricoh Ladies TeamAUT19910402 [+11:04]
STUMMER Fabian6131. U-17 2:03:45RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19960321 [+19:54]
ZELLER Viktoria5532. Juniorinne 2:06:28RC ANF Mazda Eder WaldingAUT19931218 [+22:37]

Nicht in der Wertung:

MUCKENHUBER Markus1 U-17 DNFARBÖ Weichberger PurgstallAUT19960830
FRÜHAUF Lukas2 U-17 DNFARBÖ Weichberger PurgstallAUT19950908
KLAFFENBÖCK Florian26 U-17 DNFRC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19961215
MITTERHUMER Stefan28 U-17 DNFRC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19950225
RATKIC Robin38 U-17 DNFMc Donald's Klopeiner SeeAUT19950905
BAUMANN Lukas46 U-17 DNFUNION Raiffeisen Radteam TirolAUT19950929
VAN OIJEN Alisa53 Elite Fraue DNFARBÖ Ricoh Ladies TeamAUT19921001
KNAPP Daniel56 U-17 DNFUNION Raiffeisen Radteam TirolAUT19961021
RATKIC Larissa57 Juniorinne DNFARBÖ Kuota Speed Kueens GrazAUT19940130

Das Kommisarskollegium

Anzahl der Starter: 41
Ausgeschiedene Fahrer: 9
Nicht am Start: 18
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Veranstalter: ARBÖ Radsport Weichberger Raiffeisenbank Eisenwurzen NÖ

Internaltionale ARBÖ Raiba ÖBV Radsporttage Purgstall
Straße Sonntag

Sonntag, 31. Juli 2011

Distanz 42,0 km Ergebnisliste: U15
Schnitt 33,5 km/h 

Nr. Name MannschaftKat.UCI-Code FahrzeitPl.

GAMPER Patrick81. U-15 1:15:08UNION Raiffeisen Radteam TirolAUT19970218
MOSER Benjamin122. U-15  "RC ARBÖ Devine Tom Tailor WörglAUT19970323 [+0:00]
BELULI Dominik53. U-15  "Volksbank ÖAMTC Schwalbe RankweilAUT19970514  "
FRANZ Toni114. U-15 1:17:17SC DHfK LeipzigGER19970105 [+2:09]
FRIEDL Nils45. U-15 1:17:20RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19970322 [+2:12]
GRUBER Julian26. U-15 1:20:24ARBÖ Weichberger PurgstallAUT19971004 [+5:16]
GRUBER Fabian137. U-15 1:22:51ÖAMTC Bikepalast RC TirolAUT19970701 [+7:43]
HOFFMANN Tristan98. U-15  "Union Cycling Team NiederösterreichAUT19980208  "
KÖNIG Christian369. U-15  "UNION Rund um Wien AUT19989522  "
ÖHLINGER Philipp1610. U-15 1:24:39ARBÖ Sparkasse PernitzAUT19970516 [+9:31]
DALLINGER Christian1711. U-15  "ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19970913  "

Nicht in der Wertung:

GRASL Patrick1 U-15 DNFARBÖ Weichberger PurgstallAUT19971224
FRIEDRICH Marco10 U-15 DNFTeam Epoint ARBÖ VolksbankAUT19980216

Das Kommisarskollegium

Anzahl der Starter: 13
Ausgeschiedene Fahrer: 2
Nicht am Start: 8

Distanz 42,0 km Ergebnisliste: Mädchen
Schnitt 30,3 km/h 

Nr. Name MannschaftKat.UCI-Code FahrzeitPl.

EBNER Susanne341. Mädchen 1:23:04UNION Raiffeisen Radteam TirolAUT19950513
GASSNER Astrid212. Mädchen  "ASKÖ ARBÖ Waidhofen/YbbsAUT19951030 [+0:00]
RIEGLER Elisabeth233. Mädchen  "ASKÖ ARBÖ Waidhofen/YbbsAUT19950219  "
SCHILLING Marlene284. Mädchen 1:24:39Die NÖ Rad UnionAUT19961217 [+1:35]
SANDHOFER Carolina245. Mädchen  "ASKÖ ARBÖ Waidhofen/YbbsAUT19960903  "
SCHAUPPENLEHNER Evelyn196. Mädchen 1:31:08ASKÖ ARBÖ Waidhofen/YbbsAUT19960610 [+8:04]
RIEBENBAUER Carola337. Mädchen  "RLM WienAUT19960303  "
GÜRTLER Lisa318. Mädchen 1:31:10ÖAMTC Bikepalast RC TirolAUT19950114 [+8:06]
WILLINGER Nadine269. Mädchen  "Die NÖ Rad UnionAUT19960219  "
ADELSBERGER Angela2010. Mädchen  "ASKÖ ARBÖ Waidhofen/YbbsAUT19960107  "
RIEGLER Anna2511. Mädchen 1:31:12ASKÖ ARBÖ Waidhofen/YbbsAUT19960829 [+8:08]

Nicht in der Wertung:

STROBL Stefanie27 Mädchen DNFDie NÖ Rad UnionAUT19950219

Das Kommisarskollegium

Anzahl der Starter: 12
Ausgeschiedene Fahrer: 1
Nicht am Start: 4
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Veranstalter: ARBÖ Radsport Weichberger Raiffeisenbank Eisenwurzen NÖ

Internaltionale ARBÖ Raiba ÖBV Radsporttage Purgstall
Straße Sonntag

Sonntag, 31. Juli 2011

Distanz 10,3 km Ergebnisliste: U13
Schnitt 33,1 km/h 

Nr. Name MannschaftKat.UCI-Code FahrzeitPl.

GAMPER Florian101. U-13 18:41UNION Raiffeisen Radteam TirolAUT19990803
KIERNER Florian72. U-13  "RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19990517 [+0:00]
HASLINGER Tobias23. U-13  "ASKÖ ARBÖ Waidhofen/YbbsAUT19990726  "
GAMPER Mario94. U-13  "UNION Raiffeisen Radteam TirolAUT19990803  "
VACEK Karel165. U-13 18:46Die NÖ Rad UnionAUT20000909 [+0:05]
NEUNTEUFEL Florian176. U-13 20:55RLM WienAUT19990518 [+2:14]
STEININGER Fabian67. U-13 21:02RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT20000912 [+2:21]
SCHICHO Dominik48. U-13 21:12ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT20001207 [+2:31]
HÖLLER Philipp19. U-13 22:24ARBÖ Weichberger PurgstallAUT20000803 [+3:43]
BERGER Jakob810. U-13 23:28ARBÖ Sparkasse PernitzAUT20000527 [+4:47]
MAYERHOFER Jakob311. U-13 23:35RLM WienAUT20000912 [+4:54]

Das Kommisarskollegium

Anzahl der Starter: 11
Nicht am Start: 1

Distanz 10,3 km Ergebnisliste: Mädchen U14
Schnitt 33,1 km/h 

Nr. Name MannschaftKat.UCI-Code FahrzeitPl.

IMREK Tatjana111. Mädch. U- 18:41RSC ARBÖ SüdburgenlandAUT19981121
DANIEL Jennifer132. Mädch. U- 20:02ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19980304 [+1:21]
WILDING Julia123. Mädch. U- 20:05ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19990224 [+1:24]
RECINSKY Jana144. Mädch. U- 20:12ASKÖ ARBÖ Waidhofen/YbbsAUT19981022 [+1:31]
BENESCH Nicole155. Mädch. U- 22:13ASKÖ ARBÖ Waidhofen/YbbsAUT19980128 [+3:32]
BUTUM Katharina186. Mädch. U- 25:06ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19990611 [+6:25]

Das Kommisarskollegium

Anzahl der Starter: 6
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